
Consultas Realizadas 

Licitación 431759 - Contratación de software
- Licencia de Certificado Digital SSL -

Wildcard para el INTN
Consulta 1 - Autorizacion del Fabricante

Consulta 2 - EXPERIENCIA REQUERIDA

Consulta Fecha de Consulta 01-06-2023

Solicitamos a la convocante amablemente la exclusión de la Autorización del Fabricante para dar mayor participación a
potenciales oferentes, para no monopolizar el llamado.

Respuesta Fecha de Respuesta 05-06-2023

Se acepta lo solicitado.

Consulta Fecha de Consulta 01-06-2023

"Solicitamos a la convocante amablemente aclarar si podrían ser presentadas experiencias en Certificacion SSL en general"
Para dar mayor participación a potenciales oferentes

Respuesta Fecha de Respuesta 05-06-2023

Se acepta lo solicitado.
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Dirección Nacional de Contrataciones Públicas
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